
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 22.decembrī                                                            Nr.25, 25.§ 

 

Par saistošo noteikumu Nr.34/2022 “Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” 

nolikums” precizēšanu 

 

Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 2.panta otro daļu, kurš nosaka, ka pašvaldības 

aģentūra ir pašvaldības izveidota budžeta finansēta pašvaldības iestāde, kurai ar pašvaldības 

saistošajiem noteikumiem ir noteikta kompetence pakalpojumu sniegšanas jomā, 16.panta otro 

daļu, kura paredz, ka pašvaldības aģentūras darbību regulē pašvaldības domes apstiprināts 

nolikums, un ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2022.gada 

1.decembra vēstuli (reģistrācijas Nr. 1-18/8199), 2022.gada 14.decembra Tautsaimniecības un 

vides komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt Balvu novada domes 2022.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. 34/2022 “Balvu 

novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” nolikums” projektā šādus precizējumus: 

 

1.1. izteikt izdošanas tiesisko pamatu šādā redakcijā: 

“Izdoti saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 2.panta otro daļu un 16.panta otro daļu”; 

1.2. izteikt 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Aģentūras izveidošanas mērķis ir īstenot vienotu Balvu novada pašvaldības politiku  

Balvu pilsētas labiekārtošanā, sanitārajā tīrībā, ūdensapgādē, komunālo notekūdeņu 

savākšanā, novadīšanā un attīrīšanā, nekustamā īpašuma pārvaldīšanā un 

apsaimniekošanā, lai nodrošinātu sabiedrības vajadzību apmierināšanu šo pakalpojumu 

saņemšanā Balvu pilsētā. Aģentūrai tiek piešķirtas īpašas tiesības sniegt ūdensapgādes 

un komunālo notekūdeņu savākšanas pakalpojumus Balvu  pilsētā. 

1.3. svītrot 5. punktu; 

1.4. aizstāt 8.1. apakšpunktā vārdu “fekālās” ar vārdiem “komunālo notekūdeņu”; 

1.5. aizstāt 8.5. apakšpunktā vārdus “saimnieciski-fekālā kanalizācija” ar vārdiem 

“kanalizācijas tīkls”; 

1.6. aizstāt 8.9. apakšpunktā vārdus “klaiņojošo dzīvnieku ķeršanas” ar vārdiem “klaiņojošu 

suņu un kaķu izķeršanas”; 

1.7. svītrot 9. punktu; 

1.8. aizstāt 18.punktā vārdus “struktūrvienības ir apakšnozares, nodaļas un speciālisti” ar 

vārdiem “struktūra sastāv  no atsevišķiem speciālistiem un nodaļām”; 

1.9. aizstāt 26.3. apakšpunktā vārdus “saimnieciski-fekālās par” ar vārdu “komunālo”; 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.10. izteikt pielikumu “Balvu novada pašvaldības aģentūras „SAN-TEX” organizatoriskā 

struktūra” šādā redakcijā: 

Pielikums 

Balvu novada domes 

2022.gada 27.oktobra  saistošajiem noteikumiem Nr.34/2022 

„Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” nolikums” 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS „SAN-TEX” 

ORGANIZATORISKĀ STRUKTŪRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“ 

1.11. svītrot 38.punktu;  

1.12. mainīt punktu numerāciju atbilstoši veiktajiem grozījumiem.  

2. Pieņemt Balvu novada domes 2022.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. 34/2022 “Balvu 

novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” nolikums”  projektu jaunā redakcijā 

(1.pielikumā). 

3. Precizētos saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un mājas 

lapā www.balvi.lv. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to publicēšanas Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

 

Apzaļumo-

šanas un 

labiekārto

šanas 

nodaļa 

Balvu novada 

pašvaldības aģentūra 

«SAN-TEX» direktors 

Dzīvojamā 

fonda 

remont-

celtniecī-

bas nodaļa 

Avārijas 

dienests 

Komunā-

lais 

inženieris 

Galvenais 

enerģē-

tiķis 

Adminis-

trācija 

Norēķinu 

centrs 

Ārējā 

ūdensvada 

un kanalizā-

cijas tīklu 

nodaļa 

Nodaļa 

Persona 

http://www.balvi.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


